
 

 

Zarządzenie Starosty Krapkowickiego 

Nr AO.120.39.2016 

z dnia 12 maja 2016r. 
 

w sprawie: wprowadzenia planu operacyjnego funkcjonowania Powiatu 

Krapkowickiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 
 

Na podstawie § 5  ust. 1 pkt 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004r.  

w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach 

przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2004r. Nr 152, poz. 1599) zarządzam, co następuje:  

 

§1. Wprowadzam do użytku Plan operacyjny funkcjonowania Powiatu 

Krapkowickiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 

 i w czasie wojny, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 

Administracji i Spraw Obywatelskich. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 

dnia 13 października 2011r. 

 

 

 

Z up. Starosty  

/-/Sabina Gorzkulla – Kotzot 

Wicestarosta 

 
 


